
PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Směr budoucnost - cíl prosperita j ih o z á p a d
EVROPSKÁ UNIE

Číslo smlouvy objednatele: SDL/OREG/775/2014

Číslo smlouvy zhotovitele: 4080079ZSL/D2

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
K U JC P018G 61A

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Strany

Objednatel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300

Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy: 
Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Luboš Průcha, pověřený vedením odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386720201

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn jednat:
Mgr. Martin Ujhelyi, investiční technik odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386720254

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je oprávněna: 

Správa a údržba s iln ic JčK
se sídlem: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
jednající: Ing. Jan Štícha, ředitel SÚS JčK, tel. č. 387 021 010
IČ: 70971641

Osoba vykonávající technický dozor na stavbě: Petr Nachtigal tel. č. 606 633836 
(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
se sídlem: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 
kontaktní adresa: závod České Budějovice, Planá 72, 370 01 Č. Budějovice 
IČ: 45274924 
DIČ: CZ45274924
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha 1 
č.účtu: 1141380144/0100
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1561

1



EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - cíl prosperita
ROP

JIHOZÁPAD

Osoby oprávněné za zhotovitele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy: 
Ing. Zdeněk Novák, ředitel oblasti Čechy západ tel.č. 387 203 417

Odpovědný geodet: bude určen při předání staveniště.

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání 
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku
Osoba pověřená vedením stavby: Ing. Jan Gucko 
Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Zdeněk Slabý

František Venuš
Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Milan Siman 
(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

tel.č. 731 601 641 
tel.č. 731 601 651 
tel.č. 731 601 643 
tel.č. 731 601 635

Smluvní strany se dohodly, že smlouva o dílo uzavřená mezi smluvními stranami dne 
12. 12. 2014, ve znění dodatku č.1 ze dne 15.6.2015, se mění takto:

A) Článek IV. Cena za dílo, odstavec 1. nově zní:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla uvedeného v čl. II. Smlouvy 
cenu sjednanou, která je v souladu se změnovým listem Č. 1A a činí:

celkem bez DPH 23 168 118,68 Kč

DPH 21 % 4 865 304,92 Kč

Celkem včetně DPH 28 033 423,60 Kč
B)Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, ve znění dodatku č. 1, zůstávají beze změn.

Tento dodatek č. 2 byl schválen usnesením Rady Jihočeského kraje č. 1056/2015/RK-73 ze 
dne 22.10. 2015.

Příloha: Změnový list Č.1A
„ -3-11-2015

V Českých Budějovicích d ne ...............

z a  o b j e d n a t e l e :

-3 -11- 2015
V Českých Budějovicích d ne ......................

z a  z h o t o v i t e l e :

* 0 C ř ' v , .

kraje; ■

EUNVM GS, a.*
Ní rodní 138/10, NoyéMfein 
11000 Praha 1 j" " " 80

--'•V'
/

Ing. Zdeněk Novák 
ředitel oblasti Čechy západ 

EUROVIA CS, a.s.

2



Modernizace komunikací II. a III. třídy P7 část 1 České Budějovice

Nabídková cena 23 455 827,18 
Kč bez DPH

Méněpráce bez 
DPH

Vícepráce bez 
DPH

Započtení víceprací 
a méněprací 
(bez DPH)

% navýšení 
víceprací

Změnový list č. 1 - 355 446,-Kč 90 260 -265 186,-Kč
Změnový list č. 1A - 22 522,5 Kč 0 - 22 522,5 Kč

Cena díla po 
změnovém list č. 1A 23 168 118,68 Kč bez DPH 28 033 423,60 Kč s DPH



$  S U P O V I A ,

Změnový list č.1 - část 1X

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu:
Modernizace komunikací ll.a lll.thdy (P7) část 1 okr.Č. Budějovice

Registrační číslo projektu:

číslo a název objektu: Modernizace regionální siln ičn í sítě s iln ice 11/156 Trhové Sviny - Údolí u Nových Hradů
poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádřeni OKP/OKČ

113  7 23
frézo ván í voz.asf.-od vo z do  
3km ,tl.50m m o

d
©
CO

oP
o
č

c
0)
o

‘ 2e
t

N

může být doloženo na samostatném listu



— Změnový list č.1 - část 2 A.
■  . V hop

J
^  6 U R O V IA Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu:
Modernizace komunikací ll.a lll.tndv (P7) část 1 okr.Č. Budějovice Reaistračnf číslo projektu:
číslo a název obiektu: Modernizace reoionální s iln ičn í sítě s iln ice  11/156 Trhové svin \t ■ Údolí u N. Hradů

poř.
číslo
pol.

datum
vzniku
změny

číslo strany ve 
stavebním deníku, 
kde je změna 
zanesena

kód položky popis položky MJ množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/  měr. 
jednotku 
Kč bez DPH

celk.cena ve 
smlouvě Kč 
bez DPH

celk.cena po 
změně Kč bez 
DPH

rozdíl celk. ceny 
Kč bez DPH

6.
113 723 frézování voz.asf.-odvoz do 

3km,tl.50mm m3 371,00 339,50 31,50 715,00 265 265,00 242 742,50 22 522,50

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:
-22 522,50

Zhotovitel/doda vatel:
jméno podpis / A . /  V Í datum

Slabý Zdeněk

Schválil:
Inženýr stavby/TDI '\ n  l\.
Nachtigal Petr / ] y i  /projektant/AD A  _Z__
Nachtigal Petr
zadavatel/obiednatel

% íl.  o iH ti-V ) / f J ó  M l
Hlavní finanční manažer OKP/OKČ: PodplW / datum:
Schválil: eséeíéL ______________ datum:



Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Podrobný popis akce (děleni na úseky, technologie, přehledná situace)

|Modernizace regionální s íti silnice 11/156 Trhá Svlny - Ůdoli u Nových Hrad| g  E U P O V IA ,

I  eocaottaornsmcNoroMio
HOttUJMlW ROřVQI

DfOWOO

■

é.
sítnice objekt

stanlčení a popis 
úseku (km)

délka
(km)

šířka
(m) MJ . množství £.polelty

OTSKP-SPK popis úpravy (yčefně ttfpočfu m n a ttM  TJ) jednotkové
cena

celková cena
ZLČ.1 skutečnost

množství celková cena množství celková cena

m2 14 840,0 572 214 spoj.postnk z modifikované emulze do 0,5 kg/m2
10,60 Kč 157 304,00 Kč -1 260,00 -13 356,00 Kč 13 580,00 143 948,00 KČ

1060*7*2=14840

m2 607,0 572 213 spojovací postřik z emulze do 0,5 kg/m2
8,30 Kč 5 038,10 Kč 0,00 Kč 607,00 5 038,10 Kč

116*2+75*4+25*3=607

m2 607,0 572 224
spoj.postnk z modifikované emulze do 1,0 kg/m2 
(qeokomoozit) 11,60 Kč 7 041,20 Kč 0,00 Kč 607,00 7 041,20 Kč
116*2+75*4+25*3=607

m2 7 420,0 574 231 obrus.vrstva SMA 11+,tl.40mm
236,00 Kč 1 751 120,00 Kč -630,00 -148 680,00 Kč 6 790,00 1 602 440,00 Kč

1060*7=7420

m2 7 420.0 574 154 ložná vrstva ACL 22S, tl. 60 mm 289,00 Kč 2 144 380,00 Kč -630,00 -182 070,00 Kč 6 790,00 1962 310,00 Kč
1060*7=7420

m2 607,0
geokompozit (např. typu TENSAR AR-G, 
pevnost v tahu min. 50 kN) 45,00 Kč 27 315,00 Kč 0,00 Kč 607,00 27 315,00 Kč
116*2+75*4+25*3=607

m2 116,0
profrézování trhliny a zalití pružnou zálivkovou 
hmotou dleTP 115 160,00 Kč 18 560,00 Kč 0,00 KČ 116,00 18 560,00 Kč
13*7+25=116

t 29,1 577 411
vrstvy pro obnovu a opravu z asf betonu I. tř tl. 
20 mm (vyrovnání profilu pod geokompozit) 1 590,00 Kč 46 326,24 Kč 0,00 Kč 29,14 46 326,24 Kč

(116*2+75*4+25*3)*0,02*2,4=29,136

m3 371,0 113 723 frézování voz.asf.-odvoz do 3km.tl.50mm 715,00 Kč 265 265,00 Kč -31,50 -22 522,50 Kč 339,50 242 742,50 Kč
1060*7*0.05=371

m3 12,1 113 723
frézování voz.asf.-odvoz do 3km,tl.20mm (pod 
geokompozit) 715,00 Kč 8680,10 Kč 0,00 Kč 12,14 8 680,10 Kč
(116*2+75*4+25*3)*0,02=12,14

m 7,0 91 911 řezání asf. krytu tl. do 50mm
30,00 Kč 210,00 Kč 0,00 Kč 7,00 210,00 Kč7

m2 1 060,0 56 961
zpev.krajnice z rec.mater.,tl.do 50mm,š=0,5m

89,00 Kč 94 340,00 Kč -90,00 -8 010,00 Kč 970,00 86 330,00 Kč1060*0,5*2*1060

m 3180,0 91 511
VDZ barvou hlaké (vodící a středová čára 125 
mm s balotinou • zřízení) 9,00 Kč 28 620,00 Kč -270,00 -2 430,00 Kč 2 910,00 26 190,00 Kč
1060*3=3180

4 554 199.64 Kč •377 068,50 Kč 4 1 7 7  131.14 KČ

m2 10 543,0 572 214 spoj.postňk z modifikované emulze do 0,5 kg/m2
10,60 Kč 111 755,80 Kč 0,00 Kč 10 543,00 111755,80 Kč

710*7*2+67*4,5*2=10543

m2 5 271,5 574 231 obrus.vrstva SMA 11+,tí.40mm
236,00 Kč 1 244 074,00 Kč 0,00 Kč 5 271,50 1 244 074,00 KČ

710*7+67*4,5=5271.5

m2 5 271,5 574 154 ložná vrstva ACL 22S, tl. 60 mm 289,00 Kč 1 523 463,50 Kč 0,00 Kč 5 271,50 1 523 463,50 Kč710*7+67*4,5=5271,5

m3 527,2 113 724 frézování voz.asf.-odvoz do 5km,tl.100mm 715,00 Kč 376 912,25 Kč 0,00 Kč 527,15 376 912,25 Kč
(710*7+67*4.5)*0,1=527,15

m 7,0 91 911
řezání asf. krytu tl. do 50mm

30,00 Kč 210,00 Kč 0,00 Kč 7,00 210,00 KČ7

ks 2,0 899 22 výšková úprava mříží 1 270,00 Kč 2 540,00 Kč 0,00 Kč 2,00 2 540,00 Kč
2

ks 2,0 91 511
VDZ barvou hladké V 11a (autobusová zastávka 
žlutá barva - zřízení) 4 500,00 Kč 9 000,00 Kč 0,00 Kč 2,00 9 000,00 Kč
2

m 134,0 91 511
VDZ barvou hlaké (vodící čára 250 mm s 
balotinou • zřízení) 18,00 Kč 2 412,00 Kč 0,00 Kč 134,00 2 412,00 Kč
67*2=134

m 1 996,0 91 511
VDZ barvou hlaké (vodící a středová čára 125 
mm s balotinou - zřízení) 9,00 Kč 17 964,00 Kč 0,00 Kč 1 996,00 17 964,00 Kč
643*2+710=1996

1 3 288 331.55 Kč 0.00 Kč 3 288 331.55 Kč

SO 101 22,043 23,103
22,133-23,103 

Trhové Sviny - Rejta 
p.p.č. 3898/1, 3898/11 

p.p.č. 3923/30, 3898/12

p.p.č. 3898/16, 3898/13 
KU Trhové Sviny

47060
0,970

11/156

S 0 101 celkem

11/156

SO 102

SO 102 celkem

23,103-23,813
Rejta

p.p.č. 3898/13, 3898/2 
KU Trhové Sviny

0,710 0 -1 1



T

11/156

SO 103 31,922-32,560 
Hlinov - Odotí 

u Nových Hradů 
p.p.č. 1432/1 

KU Údolí 
u Nových Hradů

0,638 6,1 m2 3 891,8 572 213 spoj.postřik z emulze do 0,5 kg/m2 
638*6,1=3891,8

8,30 Kč 32 301,94 Kč 0,00 Kč 3 891,80 32 301,94 Kč

m2 3 891,8 572 113 infiltrační postřik z emulze do 0,5 kg/m2 
638*6,1=3891,8

9,50 Kč 36 972,10 Kč 0,00 Kč 3 891,80 36 972,10 Kč

m2 3 891,8 574 131 obnis.vrstva ACO 11+,tl.40mm 
638*6,1=3891,8

178,00 Kč 692 740,40 Kč 0,00 Kč 3 891,80 692 740,40 Kč

m2 3 891,8 574 151 ložná vrstva ACL 22+. tl. 60 mm 
638*6,1=3891,8

274,00 Kč 1 066 353,20 Kč 0,00 Kč 3 891,80 1 066 353,20 Kč

m2 3 891,8 567 544
obnova a opr. recykl. s reprof. za strudena cem.
a asf. do 200 mm
638*6,1=3891,8

325,00 Kč 1 264 835,00 Kč 0,00 Kč 3 891,80 1264 835,00 Kč

m2 382,8 56 962 zpev.krajnice z rec.mater.,tl.do 100mm,š=0,3m 
638*0,3*2=382,8

177,00 Kč 67 755,60 Kč 0,00 Kč 382,80 67 755,60 Kč

m 1 276,0 91 511
VDZ barvou hlaké (vodící čára 125 mm s 
balotinou - zřízení)
638*2=1276

9,00 Kč 11 484,00 Kč 0,00 Kč 1 276,00 11484,00 Kč

SO 103 celkem 3172 442.24 Kč 0,00 Kč 3 172 442.24 Kč

11/156
SO 104 doplňující údaje KPL 1 OIO ( pronájem, montáž a dem ontáž) 85 000 Kč 0,00 Kč 1,00 94 390,00 Kč

KPL 1 plaketa 10 000 Kč 10 000,00 Kč 0,00 Kč 10 000,00 Kč
KPL 1 billboard 20 000 Kč 20 000,00 Kč 0.00 Kč 20 000,00 KČ

S 0 104 celkem 30 000.00 Kč 0.00 Kč 124 390.00 Kč

Iv íe t n S J J P H l^ S M ^ I^ M jW  L^SI^ŽSíSl ^ J 3 ^ 2 3 7 ^ ^ ^


